СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Чистоозерного района Новосибирской области
( второго созыва)
РЕШЕНИЕ

двадцать второй сессии
 от 28.05.2013г.                                                                                                № 5
Об изменении
бюджета Павловского сельсовета

за 2 квартал 2013 г.
              Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по бюджету, финансов и налоговой политики Алешину Л.П. «Об изменении бюджета за   2 квартал 2013г»

                       Совет депутатов Павловского сельсовета  РЕШИЛ:
      1.Увеличить доходную часть бюджета Павловского сельсовета на 2013 год  на сумму1708499 рублей 40 копеек, в том числе за счет увеличения:

266 202 04012 10 0000 151 - Иные межбюджетные трансферты из резервного фонда Правительства Новосибирской области на сумму 22000рублей  00 копеек;
266 202 03024 10 0000 151 –Субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий Новосибирской области по решению вопросов в сфере административных правонарушений на сумму 100 рублей 00 копеек;

266 202 02999 10 0000 151 – Субсидии на содержание объектов, находящихся в муниципальной собственности, и социальное развитие муниципальных образований Новосибирской области в сумме 1686400 рублей 00 копеек.

Внести изменения согласно приложения №1
      2. Увеличить расходную часть бюджет Павловского сельсовета на 2013 год на сумму 1708500 рублей 00 копеек, в т.ч. по кодам КБК:

266  0104  0020513  244  340 – Увеличение стоимости материальных запасов на сумму 100 рублей 00 копеек ;
266  0801  4409900  111  211- Заработная плата на сумму 1295238 рублей 00 копеек.;

266  0801  4409900  111  213- Начисления на з/плату на сумму 391162 рубля 00 копеек.;

266  0309  0700400  870  225 – Работы, услуги по содержанию имущества  в сумме 22000 рублей 00 копеек;

     3.Уменьшить расходную часть бюджет Павловского сельсовета на 2013 год на сумму 00 рублей 60 копеек по кодам КБК:

266  0412  5223201  244  226 - Подпрограмма «Территориальное планирование Новосибирской области» на сумму 00 рублей 60 копеек;

Внести изменения в ведомственную структуру на 2013год  согласно приложения №2

    4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету, финансам и налоговой политики, председатель комиссии Алешина Л.П.
Председатель Совета  :                                                        В.Б. Матвиенко